
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1725

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1725

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4873860 Волянюк Анна Віталіївна 121372 E18 19.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

41,8

4770222 Грет Катерина Ярославівна 035780 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

35,32

4735572 Посікера Богдан Костянтинович 096428 E18 22.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

39,88

4780450 Романів Андріана Ярославівна 045520 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

60

4874467 Садовець Дмитро Юрійович 101938 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

38,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1725

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4780246 Бобик Ліана Сергіївна 059499 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування

44

4733733 Богдан Мирослава Іванівна 092210 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування

52

4771282 Мандзинець Наталія Іванівна 070432 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування

32,48

4783998 Орлова Влада Олегівна 067242 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування

46

4783419 Яцишин Христина Ігорівна 033925 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік, аудит і 
оподаткування

31,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1725

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4735727 Вовчук Марія Петрівна 024429 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

38

4782870 Квітка Ірина Сергіївна 056859 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

36,36

4735046 Колтун Роксолана Романівна 118723 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

40,76



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1725

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4735326 Гончаренко Марія Валеріївна 014181 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

58

4734889 Дубровка Степан Степанович 092222 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

63,44

4779225 Сенейко Юлія Володимирівна 082405 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

48,4


